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Barn- och utbildningsnämnden 

 

 

Justerandes sign   

 

 
Bu § 186  2016/0443 611 

                2015/0229                          611 

                2016/0442                          631  

                2016/0432               600  

                2016/0012               600 

 

Informationsärenden 
 
Beslut 
Barn- och utbildningsnämnden noterar informationen. 

 

Sammanfattning av ärendet 

 Information från tillsynsbesök 
Tillsynsbesök görs varje år på barn- och utbildningsförvaltningens 

verksamheter samt fristående förskolor. Ledamöterna som varit på 

tillsynsbesök sedan föregående barn- och utbildningsnämndssammanträde 

berättar om sina besök. När det gäller fristående verksamheter informerar 

förvaltningen om dessa.  

 

 Presentation av mottagningsenheten 

Det finns en mottagningsenhet i Ljungby kommun som är en första kontakt 

med skolan i Ljungby för nyanlända elever. Eleverna kartläggs och 

undervisas i två veckor för att sedan kunna placeras i en skola i kommunen.  

 

 Redovisning central enkät avseende förskola, fritidshem, LSS/Planeten, 

vuxenutbildning och sfi 
I april 2016 genomfördes en central enkät bland vårdnadshavare för att ta 

reda på vad de tycker om förskola, fritidshem, grundsärskola och 

LSS/Planeten. Samtidigt genomfördes en enkät bland elever för att ta reda på 

vad de tycker om vuxenutbildning, särskild utbildning för vuxna samt 

svenska för invandrare (sfi) i Ljungby kommun. 

 

Totalt sett svarade 22 procent av föräldrarna på enkäten om förskola, 

fritidshem, grundsärskola och LSS/Planeten. Av dem som svarade var det 

94,1 procent som ansåg att deras barn trivs mycket bra eller bra i 

verksamheten. Inom vuxenutbildning, särskild utbildning för vuxna och sfi 

svarade 46 elever. 

 

 Information från arbetsgruppen gällande mer rörelse i skolan. 

Det finns en arbetsgrupp med uppdrag att ta fram förslag på hur skolor kan 

öka den fysiska aktiviteten under elevernas skoltid. Arbetsgruppen leds av 

kommunens förstelärare inom idrott.  
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I arbetsgruppen har diskussioner förts med lärare från olika skolor och 

stadier. Arbetsgruppen har tagit fram en övningsbank där lärarna kan hitta 

tips på övningar. I framtiden vill arbetsgruppen  

o öka mängden styrda aktiviteter på till exempel raster,  

o anpassa schemat så det finns tid för mer rörelse,  

o anlita inspiratörer till att föreläsa,  

o förbättra lokaler och utemiljöer och  

o införa pilotprojekt för pulspass. Ett sådant projekt pågår just nu 

på Ryssbyskolan. 

 

 Information om resultat från OAS förskolan 

OAS (observation av språk) är ett material för språklig bedömning. 277 barn 

deltog i bedömningen i Ljungby kommun 2016. Maxpoängen i bedömningen 

i materialet är 44 poäng. 82 procent av barnen hade över 32 poäng, vilket är 

gränspoängen för att barnen inte har några svårigheter. Barn som har en 

poäng under 32 följs upp ytterligare. Medelpoängen i kommunen var 37 

poäng. 

 

 Information om öppna jämförelser grundskola 2016 
I Sveriges Kommuner och Landstings Öppna jämförelser grundskola jämförs 

resultat och resursindikatorer på kommunnivå. I det sammanvägda resultatet 

rankas Ljungby kommun till plats 148 av landets kommuner.  

 

Beslutsunderlag 

 Rapport från tillsynsbesök på Astradskolan 2016-11-10. 

 Rapport från tillsynsbesök på Kungshögsskolan 2016-11-17. 

 Förvaltningens sammanställning 2016 av Trivselenkät – vad tycker du?  

 

 
 


